
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 
DREJTORIA E PLANIFIKIMEVE DHE E PROKURIMEVE  

 

Nr. _______ Prot.,                                  Tiranë më, 18.04.2024.  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale Tiranë“Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

www.sushefqetndroqi.gov.al  

Personi/at përgjegjës 

për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Mimoza Vogli             mimozavogli10@outlook.com  

Anxhela Bajollari       anxhela.bajollari@sushefqetndroqi.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar – mallra – Prokurim me 

mjete elektronike”.  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-01902-04-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Furnizim Vendosje pajisje Mjekësore Kolonë     

Endoskopie” për QSRT “Shefqet Ndroqi”.  

 

5. Fondi limit:  9,925,000 (nëntë milion e nëntëqind e njëzet e pesë mijë) lekë  pa TVSH.  

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/04/2024   Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof. Dr. Silvana BALA  

mailto:shefqetndroqi@shendetesia.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/

